
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1055                                                            quarta-feira, 18 de setembro de 2024 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

 

 
PUBLICAÇÕES DO PODER EXECUTIVO 

 

DESPACHO 
 
REF:  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 099/2024.  

MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO Nº 033/2024. 

REGISTRO DE PREÇO.  

TIPO MENOR PREÇO GLOBAL 

FUNDAMENTO LEGAL: ART 28 inciso I Lei Federal 14.133/21 

OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de Preço para Aquisição de Câmeras de vigilância para atender as demandas 
do Parque de Exposição e Escolas Municipais do Município de Dores do Turvo MG, com fornecimento de 
materiais e instalação por conta da empresa contratada. 

 
CONSIDERANDO certame realizado no dia 30/07/2024 
 
CONSIDERANDO Oficio nº 16.814/2024 proveniente do Processo nº 1.174.317 do Tribunal de Contas do 
Estado de Minas Gerais (TCE MG); 

 
 

RESOLVE: 

SUSPENDER o PROCESSO LICITATÓRIO nº 099/2024 – PREGÃO ELETRONICO n.°033/2024, cujo objeto é 
oRegistro de Preço para Aquisição de Câmeras de vigilância para atender as demandas do Parque de 
Exposição e Escolas Municipais do Município de Dores do Turvo MG, com fornecimento de materiais e 
instalação por conta da empresa contratada ate que se resolva denuncia enviada pelo TCE MG.  

Publique – se  
Dores do Turvo MG, 17 de setembro de 2024. 

 
 
 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1055                                                            quarta-feira, 18 de setembro de 2024 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

Marcelo Lana Goulart 
Pregoeiro 

 

 

 


		2024-09-18T17:27:30-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142




